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Art.-Nr. 4922: Strip 24V LED Streifen 5M
12W/m 128LED/m 10mm IP20 - Lichtfarbe:
Kaltwelld 6500K
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Produkteigenschaft [-IC:DI—

1P20

HINWEIS:
Vor Gebrauch Montageoberfliche

entfetten. Anschliefend den Klebe-
streifen auf der Riickseite des LED-
Streifens entfernen. . . ;

Kabellange: 150mm an beiden Seiten

o (V+) Rot

(V-) Schwarz

Art.-Nr. 4922 = Angaben in mm



Produktbeschreibung




Allgemeine Produktdaten

Name

Artikelnummer / SKU
EAN

Hersteller

Rechtliche Produktdaten

Energieverbrauchskennzeichnung (nach EU
2019/2015)

EPREL-Eintragungsnummer
Garantie

Herkunftsland

Dimmbar

Lichtfarbe

Nennlebensdauer

Schutzart (IP)
Abstrahlwinkel

Farbtemperatur

Strip 24V LED Streifen 5M 12W/m
128LED/m 10mm IP20 - Lichtfarbe:
Kaltweild 6500K

4922
4063592025833

LongLife LED GmbH by HK

G

1605955

2 Jahre
China

Ja
kaltweil3
25000 Std.
P20

120 Grad

6500 K

Produkteigenschaften - Elektrotechnische Angaben

Eingangsspannung (V)
Energieverbrauch
Leistung

Lichtstrom

24 VIDC

60 W

60 W

2500 Lumen



Nennlichtstrom
Produktlange
Produktbreite
Produktlange

Produkthdhe

2500 Lumen

5,000 m

10 mm

5000 mm

2 mm

Produkteigenschaften LED-Streifen

LEDs pro Meter

LEDs pro Segment
LED-Abstand

Segmentlange (teilbar alle x)
Lichtstrom pro Meter

Nennlichtstrom pro Meter

128

8

8 mm

63 mm

500,000 Im/m

500,000 Im/m



